bajo expediente 812/2022 promovida por Myriam Janeth Covarrubias Sánchez y/o Víctor 
Manuel Ramírez Pulido endosatarios en procuración de Corporativo Integral Pegisa 
Sociedad Anónima de Capital Variable a quien le reclama el pago de la cantidad de 
$224,750.00 (doscientos veinticuatro mil setecientos cincuenta pesos 00/100 moneda 
nacional) por concepto de suerte principal y  demás consecuencias legales,  

Por lo que de conformidad con el artículo 1070 del Código de Comercio 
practíquese la notificación a la demandada  incidentista Nilia Idolina Rodríguez Cazola

[...]

bajo expediente 812/2022 promovida por Myriam Janeth Covarrubias Sánchez y/o Víctor 
Manuel Ramírez Pulido endosatarios en procuración de Corporativo Integral Pegisa 
Sociedad Anónima de Capital Variable a quien le reclama el pago de la cantidad de 
$224,750.00 (doscientos veinticuatro mil setecientos cincuenta pesos 00/100 moneda 
nacional) por concepto de suerte principal y  demás consecuencias legales,  

Por lo que de conformidad con el artículo 1070 del Código de Comercio 
practíquese la notificación a la demandada  incidentista Nilia Idolina Rodríguez Cazola